

# KERMAMUNKKI VALKOINEN 90g

## Kypsä pakaste, L



me 48x90g

Tilausnumerot:

Tuote nro 168  
Kesko 20231908  
Meira Nova  
Metro 563908  
Heino  
Patu 6416553001687  
EAN 6416553001687

### Käyttöohje:

Sulata huoneenlämmössä n. 2h. Poista kelmu välittömästi pakkasesta oton jälkeen, jotta sulamiskosteus ei kondensoidu kuorrutteen päälle. Tarjoile!  
Sulatettua tuotetta ei saa pakastaa uudelleen

### Paisto-ohje:

-

### Ainesosat:

VEHNÄJAUHO, kuorrute (sokeri, vesi, glukoosisiirappi, maissijauho, kasvirasva (palmu), sakeuttamisaineet (E406, E410), säilöntäaine (E202), väri (E171), aromi, emulgointiaineet (E322 (auringonkukkalesitiini), E471), hapettumisenestoaine (E330)), vesi, kasvirasvasekoite (vesi, kovetettu kasviöljy ja -rasva (palmu, rapsi, auringonkukka, maissi ja SOIJAPAPU), sokeri, stabilointiaineet (E420ii, E463), MAITOPROTEIINI, emulgointiaineet (E472e, E322 (SOIJALESITIINI)), suola, aromit, väri (E160a)), DURUMVEHNÄ, palmuöljy, margariini (kasviöljy, vesi, emulgointiaine (E471), suola, aromi, happamuudensäätöaine (E330)), sokeri, hiiva, KELTUAISJAUHE, suola, VEHNÄGLUTEENI, leivänparanne (kasviöljy, dekstroosi, emulgointiaine (E472e))

Valmistusmaa: Suomi

Varastointi lämpötila: -18C°

Ruokavaliot: Laktoositon

### Allergeenit

Sisältää: gluteeni, kananmuna, maito, soija

Saattaa sisältää: -

Parasta ennen: 300pv -18C°

Laatikon pakkaustiedot	
Paino (g)	770
Pituus (mm)	400
Leveys (mm)	300
Korkeus (mm)	250
Materiaali	Pahvi
Kpl/ltk	48
Nettopaino (g)	4320
Bruttopaino (g)	5090

Ravintosisältö / 100g	
energiapitoisuus (kJ)	1204
energiapitoisuus (kcal)	287
proteiini (g)	3,8
hiilihydraatti (g)	48
josta sokeri (g)	8,5
josta laktoosi (g)	0
rasva (g)	8,5
josta tyyd. (g)	0,2
ravintokuitu (g)	1,1
suola (g)	0,5

Lavatieidot	
Lava	FIN
Ltk / lava	40
Lavakerrokset (me)	4
Ltk / lavakerros	10
Lavakorkeus (cm)	115
Nettopaino (kg)	172,8
Bruttopaino (kg)	228,6